

**Servicii de întreținere a
drumurilor locale raionale
Edineț pentru anul 2019**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 672 390,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	7,93	57,66	457,25
2.	7112020030100	Specialist	h-om	7,73	57,66	445,71
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	5,04	57,66	290,60
4.	7122050013400	Zidar	h-om	1,17	57,66	67,46
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	57,66	11,53
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,94	57,66	342,51
7.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	4,57	57,66	263,51
8.	7123010010200	Betonist	h-om	10,42	57,66	600,80
9.	7123011000200	Betonist	h-om	11,48	57,66	661,93
10.	71230110200	Betonist	h-om	0,95	57,66	54,78
11.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,40	57,66	426,69
12.	7123030012500	Montator P.B	h-om	22,25	57,66	1 282,94
13.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,51	57,66	375,38
14.	71240100107001	Dulgher	h-om	25,08	57,66	1 446,12
15.	7124030010900	Drumar	h-om	2,40	57,66	138,39
16.	7129020012800	Pavator	h-om	80,19	57,66	4 623,72
17.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,16	57,66	239,87
18.	7129040010110	Asfaltator	h-om	125,43	57,66	7 232,30
19.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,57	57,66	32,87
20.	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,35	57,66	481,45
21.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,49	57,66	28,26
22.	7137010011500	Electrician	h-om	0,08	57,66	4,61
23.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,23	57,66	359,22
24.	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	0,03	57,66	1,73
25.	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,28	57,66	16,14
26.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	72,34	57,66	4 171,12
27.	7212030022700	Sudor	h-om	14,19	57,66	818,19
28.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,20	57,66	11,54
29.	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	3,98	57,66	229,47
30.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	323,04	57,66	18 626,48
31.	7422010060500	Taietor slefuitor, lusetruitor	h-om	110,77	57,66	6 386,99

32.	7422090100200	Corhonor	h-om	17,93	57,66	1 033,85
33.	8141260100100	Fasonator	h-om	49,43	57,66	2 850,12
34.	8281030022100	Lacatus	h-om	30,00	57,66	1 729,80
35.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	195,65	57,66	11 281,22
36.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	5,77	57,66	332,70
37.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,70	57,66	4 018,92
38.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,70	57,66	3 673,01
39.	9310060019930	Muncitor	h-om	314,46	57,66	18 131,84
40.	9312040019600	Sapator	h-om	0,96	57,66	55,35
		Total manopera				93 236,37

Materiale:

1.	0221122900672	Lemn de fag impregnat	m3	0,00	3 000,00	0,00
2.	1010116200303	Huila scop energ. mixta	kg	360,00	1,00	360,00
3.	1111000100012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie)	t	9,61	1 350,00	12 973,50
4.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	2,91	1 350,00	3 928,50
5.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,01	1 350,00	1 363,50
6.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,80	1 100,00	880,00
7.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,99	1 350,00	1 336,50
8.	1111000100014	Mixtura asfaltica stocabila, preparata	t	1,05	1 350,00	1 417,50
9.	1111000100016	Mixtura asfaltica cu suspensie de bitum filerizat	t	1,00	1 350,00	1 350,00
10.	1111000100018	Antiderapant	m3	0,70	850,00	595,00
11.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	17,07	50,00	853,50
12.	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	1,03	1 350,00	1 390,50
13.	1111000100038	Termoplast	kg	6,30	60,00	378,00
14.	1111000100062	Microbile	kg	0,21	50,00	10,50
15.	1111000100111	Puieti de foioase de talie mare	buc	1,08	150,00	162,00
16.	11110001001121	Puieti de arbusti de talie mica peste 50 cm	buc	1,10	150,00	165,00
17.	1111000101112	Tufe de arbusti de talie mica sub 50 cm	buc	1,10	150,00	165,00
18.	1111000111000	Stabilizator SOIL-2000...(pentru informatie)	l	2,96	250,00	740,00
19.	1111000200010	Asfalt turnat	t	2,43	1 350,00	3 280,50
20.	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	2,39	1 350,00	3 226,50
21.	11111000100018	Antiderapant 10%	m3	0,30	600,00	180,00
22.	11202062010361	Savura	m3	1,03	55,36	57,02
23.	1212121212121	Apa	m3	9,68	0,00	0,00
24.	1221000100001	Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,12	100,00	12,00
25.	14111122201634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,03	154,32	4,62
26.	14111122201646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,06	154,32	9,27
27.	14111122201672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,25	148,39	37,10
28.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	154,32	177,47
29.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	1,01	188,16	190,04
30.	1411122201002	Piatra bruta pentru constructii 12-25 cm	m3	0,34	188,16	63,98
31.	1411122201245	Piatra bruta pentru constr.sortata din bolovani de balastiera 70-150x150-300 mm	m3	0,25	188,16	47,04
32.	1411122201347	Piatra bruta sortata div util.>150 mm mol.aleg. 1-2	m3	2,00	188,16	376,32
33.	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	0,34	188,16	63,98
34.	1411122201361	Piatra bruta sortata r.sediment. <50kg/buc	kg	9 928,00	0,12	1 191,36
35.	1411122201452	Piatra bruta sortata r.metamorifice < 50kg/buc	m3	0,43	188,16	80,91
36.	1411122201453	Piatra bruta sortata r.metamorifice 50kg/buc	m3	0,18	148,16	26,67
37.	1411122201634	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 8-	m3	0,18	154,32	27,78

		15 mm				
38.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	154,32	154,32
39.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,94	154,32	299,33
40.	1411122201660	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 25-40 mm	m3	0,54	149,60	80,78
41.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	11,34	149,60	1 696,47
42.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	20,16	149,16	3 007,06
43.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	9,12	148,39	1 353,33
44.	1411122201752	Piatra sparta pentru drumuri	m3	7,69	149,60	1 150,43
45.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,65	154,32	408,95
46.	1411122201753	Piatra sparta (criblura)	m3	0,34	154,32	52,46
47.	1411122201755	Piatra sparta de granit fr.5-20	m3	0,14	525,00	73,50
48.	1411122201757	Piatra sparta anrobata fr. 10-15	t	0,02	144,32	2,89
49.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,51	505,00	762,55
50.	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	12,87	505,00	6 499,35
51.	1411122201760	Piatra sparta de granit fr.5-20	t	20,65	505,00	10 428,25
52.	1411122201761	Prundis concasat fr. 5-20	t	18,02	154,32	2 780,84
53.	1411122201762	Piatra sparta de granit de forma cubica fr. 10-15	t	1,54	525,00	808,50
54.	1411122201763	Piatra sparta de granit de forma cubica fr. 5-10	t	1,46	525,00	766,50
55.	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,03	154,32	4,63
56.	1412122100880	Filer de calcar	kg	5,45	0,47	2,56
57.	1412122100882	Filer de calcar (praf de piatra) vrac	t	0,00	470,00	0,00
58.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,00	525,00	0,00
59.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,04	1 100,00	44,00
60.	1421102200001	Leat rindeluit	m3	1,00	3 000,00	3 000,00
61.	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,00	1 100,00	0,00
62.	1421102200067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	37,52	154,32	5 790,08
63.	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm	m3	0,16	149,16	23,86
64.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,60	144,32	230,91
65.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,28	154,32	197,53
66.	1421102200337	Pietris 0-31 mm	m3	0,00	154,32	0,00
67.	1421102200446	Bolovani de riu pt. drum. cai ferate 150-300 mm	m3	6,94	188,16	1 305,86
68.	1421102200467	Balast	m3	1,22	188,16	229,56
69.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,19	150,00	28,50
70.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,13	150,00	1 219,50
71.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,04	150,00	6,00
72.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,25	150,00	37,50
73.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,06	150,00	9,00
74.	1421102200745	Nisip concasare	t	0,73	55,36	40,41
75.	1421102200793	Nisip natural ciuruit sort 0-3 mm (30%)	m3	0,00	150,00	0,00
76.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	4,50	150,00	675,00
77.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,98	150,00	147,00
78.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	4,03	150,00	604,50
79.	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,07	150,00	10,50
80.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	1,23	150,00	184,50
81.	1421202206014	Nisip de concasaj 0-4 mm	t	0,00	55,36	0,00
82.	1421202206021	Nisip fin pentru amorsaj 0-1 mm	m3	0,01	150,00	1,50
83.	1421302200422	Balast sortat nespalat de riu 0-40 mm	m3	0,36	149,60	53,86
84.	1421302200450	Bolovani de riu	m3	0,17	188,16	31,99
85.	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si	m3	1,00	550,00	550,00

		zgura ...(pt.informatie)				
86.	1421302200471	Materiale granulare de impanare... (pentru informatie)	m3	0,06	550,00	33,00
87.	1421302210461	Material pietros (savura) 0-5 mm	m3	0,03	55,36	1,65
88.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	2,62	149,16	390,80
89.	1422102205506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,68	1 665,00	1 132,20
90.	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,36	1 350,00	1 836,00
91.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,56	1 350,00	756,00
92.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,10	20,00	2,00
93.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,32	10,00	3,20
94.	1714227322927	Fringhie sau cablu otel	kg	0,24	10,00	2,40
95.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,12	3 000,00	360,00
96.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	3 000,00	0,00
97.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,22	3 000,00	660,00
98.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,06	3 000,00	180,00
99.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	3 000,00	0,00
100.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,00	3 000,00	0,00
101.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,01	3 000,00	30,00
102.	2010102907922	Grinda rasin 2 fete plane gr=10/12-35/35 L=4-6	m3	0,04	3 000,00	120,00
103.	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	0,05	3 000,00	150,00
104.	2010102918720	Dulap.fag.lung.abur.cl.B.gr=50mm l=1,8-4m lt=8cm	m3	0,00	3 000,00	0,00
105.	2010102918805	Cherestea fag 24 mm	m3	0,00	3 000,00	0,00
106.	2010102918815	Cherestea de rasinoase. Grinzi taiate lungimea 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 40-75 mm, calitatea III	m3	0,00	3 000,00	0,00
107.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,26	20,00	5,20
108.	2020112928346	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,18	20,00	3,60
109.	2030112931102	Urne	buc	1,00	700,00	700,00
110.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,13	3,00	3,39
111.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	3 500,00	0,00
112.	21111000100018	Antiderapant 30%	m3	0,30	850,00	255,00
113.	2320116200500	Benzina	l	0,05	15,00	0,75
114.	2320156200901	Motorina	kg	6,22	13,00	80,86
115.	2320156200949	Motorina	l	1,30	13,00	16,90
116.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	187,03	13,00	2 431,39
117.	2320166200670	White spirit rafinat tip A	l	0,06	20,00	1,20
118.	2320166200676	White spirit	kg	72,82	30,00	2 184,60
119.	2320187315789	Decofrol	kg	0,53	20,00	10,60
120.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,63	20,00	12,60
121.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,04	10 000,00	400,00
122.	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,07	10 000,00	700,00
123.	2320322600001	Bitum taiat pentru amorsa	t	0,04	10 000,00	400,00
124.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,70	10,00	17,00
125.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,00	10 000,00	0,00
126.	2320322600040	Bitum pt. drumuri lichid	kg	8,16	10,00	81,60
127.	23203226000401	Bitum	t	1,54	10 000,00	15 400,00
128.	2320322600041	Bitum neparafinos de adaos tip D-60/80	kg	5,76	10,00	57,60
129.	23203226001101	Bitum	t	0,00	10 000,00	0,00

130.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	29,56	10,00	295,60
131.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	4,74	10,00	47,40
132.	2320322600194	Bitum neparafinos pentru drumuri tip D-180/200	kg	16,68	10,00	166,80
133.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	1 192,94	10,00	11 929,40
134.	2320322600295	Bitum de petrol, rutier	kg	0,30	10,00	3,00
135.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,50	20,00	10,00
136.	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	0,46	10,00	4,60
137.	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,50	10,00	455,00
138.	2413317000101	Emulsie bituminoasa...(pt. informatie)	kg	70,10	10,00	701,00
139.	2413317000102	Emulsie bituminoasa cationica	t	0,07	10 000,00	700,00
140.	2413317000103	Emulsie bituminoasa	kg	547,28	10,00	5 472,80
141.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,15	10 000,00	1 500,00
142.	2413317000106	Emulsie bituminoasa ЭБК-3	t	2,70	10 000,00	27 000,00
143.	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,89	10 000,00	8 900,00
144.	2413317100000	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	405,36	10,00	4 053,60
145.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,14	10 000,00	1 400,00
146.	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,00	10 000,00	0,00
147.	2413317346647	Sulfat cupru tehnic	kg	0,08	20,00	1,60
148.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup. cont. 98%	kg	0,99	5,00	4,95
149.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,73	5,00	3,65
150.	2414117300045	Acetilena	kg	0,10	10,00	1,00
151.	2414147327495	Aditiv plastifiant LSC (lignosulfonat de calciu)	kg	0,97	25,00	24,25
152.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	25,00	3,75
153.	2430116100797	Grund miniu de plumb	kg	0,10	25,00	2,50
154.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,01	25,00	0,25
155.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,81	25,00	20,25
156.	24301161032182	Vopsea de ulei	kg	0,04	20,00	0,80
157.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	26,64	12,00	319,68
158.	24301161032201	Vopsea neagra	kg	0,03	20,00	0,60
159.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	21,06	12,00	252,72
160.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	13,00	5,20
161.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,80	35,00	28,00
162.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,64	30,00	19,20
163.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,12	33,00	3,96
164.	2430116110001	Vopsea pentru lucrari rutiere de trasare	kg	0,14	22,00	3,08
165.	24301261032201	Vopsea alba	kg	0,13	28,00	3,64
166.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	101,59	25,00	2 539,75
167.	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	0,01	35,00	0,35
168.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,07	30,00	2,10
169.	2430226100981	Grund alchidice orice culoare	kg	0,17	25,00	4,25
170.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,20	20,00	4,00
171.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,90	25,00	47,50
172.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,55	20,00	11,00
173.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	5,71	10,00	57,10
174.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,01	20,00	0,20
175.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	20,00	3,00
176.	2451447316000	Detergent	kg	0,11	15,00	1,65
177.	2451447316001	Detergent DERO 40% N	kg	0,09	15,00	1,35
178.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,70	1,00	3,70
179.	2462106110354	Clei epoxidic	kg	0,54	10,00	5,40
180.	2462106200000	Criblura dublu concasata	t	20,57	188,16	3 870,43

181.	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	3,77	154,32	581,78
182.	2462106200012	Criblura bituminata fr. 5-10 mm	t	1,45	350,00	507,50
183.	2462106200013	Criblura bituminata fr. 10-20 mm	t	2,66	350,00	931,00
184.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
185.	2513206621550	Banda din material termoplastic, reflectorizant	m	1,03	1,00	1,03
186.	2513206621551	Banda din material termoplastic, reflectorizanta...(pt.informatie)	m	1,07	1,00	1,07
187.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,11	10,00	1,10
188.	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,12	10,00	1,20
189.	2521216701102	Teava din otel, fara sudura laminata la cald de 60x4,5 mm	m	1,08	20,00	21,60
190.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	7,00	900,00	6 300,00
191.	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	4,12	900,00	3 708,00
192.	2651122100002	Ciment M-400	t	0,04	1 600,00	64,00
193.	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	1 793,54	1,60	2 869,67
194.	2651122100023	Ciment portland	kg	1,60	1,60	2,56
195.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	698,05	1,60	1 116,88
196.	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	27,78	1,60	44,43
197.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6,40	1,60	10,24
198.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	1,70	16,27
199.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,01	1,70	3,42
200.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	63,20	1,70	107,44
201.	2652102100697	Var bulgari pentru constructii	kg	10,59	1,70	17,99
202.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,01	111,85	112,97
203.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,11	1,00	1,11
204.	2653102100831	Amestec uscat	kg	32,85	5,00	164,25
205.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,49	5,00	2,45
206.	2653102100839	Amestec beton asfaltic	t	0,00	1 348,31	0,00
207.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	12,34	10,00	123,40
208.	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	6,12	300,00	1 836,00
209.	2661112800652	Placa din beton armat pt. guri de scurgere 1200x1000x100 mm	buc	2,04	600,00	1 224,00
210.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,01	110,00	111,10
211.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	5,05	110,00	555,50
212.	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	1,01	110,00	111,10
213.	2661122806900	Boltari galerii mina B400 mm pg NI-621-64	buc	1,01	3 000,00	3 030,00
214.	2661126401010	Stilp din polietilena alba pt. dirijarea circulatiei	buc	2,03	70,00	142,10
215.	2661126418050	Panou din b.c.a.	buc	1,01	600,00	606,00
216.	2661126426370	Stilp beton armat pentru dirijarea circulatiei	m3	0,05	1 100,00	55,00
217.	2661126433092	Placi prefabricate pt. trotuare...(pt. informatie)	m2	1,03	110,00	113,30
218.	2661126433093	Placi prefabricate din beton pt. pavaje...(pt. informatie)	m2	1,03	110,00	113,30
219.	2661126433094	Placi prefabricate din b. a. cu goluri de 8 cm grosime la parcaje, platforme...(pt. informatie)	m2	1,03	110,00	113,30
220.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	2,16	5,00	10,80
221.	2663102100000	Beton	m3	18,67	750,00	14 002,50
222.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,91	750,00	2 182,50
223.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	2,02	750,00	1 515,00
224.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,63	600,00	378,00
225.	2664102100000	Mortar	m3	3,23	600,00	1 938,00
226.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,26	600,00	156,00
227.	2664102100012	Mortar cu suspensie de bitum filerizat	t	0,38	800,00	304,00

228.	2664102100014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,15	800,00	120,00
229.	2664102100022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,84	800,00	672,00
230.	2664102100023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	0,07	800,00	56,00
231.	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,06	600,00	36,00
232.	2664102101195	Mortar de ciment marca...(pt.informatie)	m3	0,01	600,00	6,00
233.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	600,00	12,00
234.	2666122800235	Bordura beton pentru trotuare 100 x 150 mm	m	2,04	100,00	204,00
235.	2666122800236	Bordura beton pentru trotuare 200 x 300 mm	m	2,04	120,00	244,80
236.	2666122800237	Bordura beton pentru trotuare 240 x 250 mm	m	2,04	130,00	265,20
237.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	2,00	150,00	300,00
238.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	2,00	100,00	200,00
239.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	2,00	140,00	280,00
240.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	4,00	100,00	400,00
241.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	2,00	100,00	200,00
242.	2666122800331	Element prefabricat din beton armat tip...(pt. informatie) mc/buc	buc	2,07	2 000,00	4 140,00
243.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,00	3 000,00	3 000,00
244.	2666122800562	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	1,03	3 000,00	3 090,00
245.	2666122800563	Dale din beton armat la rigole 0.5x1.0 m	m3	1,03	3 000,00	3 090,00
246.	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	1,03	3 000,00	3 090,00
247.	2666122800565	Capatul podetului tubular 2x1,0 m	m3	1,03	3 000,00	3 090,00
248.	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	2,02	2 000,00	4 040,00
249.	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	2,00	650,00	1 300,00
250.	2666122800613	Elemente "politist intins" acostament	buc	1,00	650,00	650,00
251.	2670112205006	Borduri din beton pentru trotuare 20x25 cm	m	2,04	100,00	204,00
252.	2670112205007	Borduri din beton pentru trotuare 10x25 cm	m	1,00	100,00	100,00
253.	2670112205008	Borduri din beton pentru trotuare 10x30 cm	m	1,00	100,00	100,00
254.	2670112205200	Borduri granit 15x22x30 cm	kg	198,00	4,00	792,00
255.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,00	20,00	20,00
256.	2682112205681	Azbest crisoliticcal. II fulgi	kg	0,46	20,00	9,20
257.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,00	2 000,00	0,00
258.	2682132600401	Folie reflectorizanta import	m2	0,04	10,00	0,40
259.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,42	20,00	48,40
260.	2682162204822	Mozaic din piatra alba saci g = 3.0 x 5.0 mm	kg	115,00	5,00	575,00
261.	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,01	10,00	0,10
262.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2 mm	kg	0,13	10,00	1,30
263.	2710403700286	Banda din otel laminata la cald 3 x 120 mm	kg	0,12	10,00	1,20
264.	2710403700404	Banda din otel laminata la rece 3 x 30 mm	kg	1,46	10,00	14,60
265.	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,41	10,00	14,10
266.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,25	10,00	2,50
267.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	27,56	10,00	275,60
268.	2710602000509	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,92	10,00	9,20
269.	271060200100	Otel beton	kg	1,00	10,00	10,00
270.	2710602001001	Otel beton...(pt.informatie)	kg	26,24	12,00	314,88
271.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,58	11,00	6,38
272.	2710603419634	Otel patrat (longrine) OL-20 36 mm	kg	0,05	10,00	0,50
273.	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,01	11,00	0,11

274.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,02	10,00	0,20
275.	2710603420376	Otel patrat lam.cald lt = 25 mm	kg	0,02	11,00	0,22
276.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,24	12,00	2,88
277.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,45	10,00	4,50
278.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,10	10,00	11,00
279.	2734112005951	Sirma otel bet.precomprimat neteda sbp1 D = 5,0 S 6482/2	kg	2,67	10,00	26,70
280.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	11,00	1,65
281.	2734113803269	Sirma neagra moale d = 3 mm	kg	0,12	10,00	1,20
282.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,26	10,00	2,60
283.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	8,01	20,00	160,20
284.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,11	10,00	1,10
285.	28111063012001	Elemente metalice	t	0,03	10 000,00	300,00
286.	28111063013001	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	t	1,03	10 000,00	10 300,00
287.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	300,00	300,00
288.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,02	300,00	306,00
289.	2811106302049	Stilpi din beton armat prefabricati industrial...(pt.informatie)	buc	0,40	300,00	120,00
290.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	1,00	300,00	300,00
291.	2811106304565	Parapet metalic...(pt informatie)	kg	118,35	26,00	3 077,10
292.	2811236309000	Dorn ol pt, pentru tabliere metalice	kg	1,63	10,00	16,30
293.	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,40	10,00	4,00
294.	2811236310021	Piesa B.A. B-250 pentru capac	buc	1,02	150,00	153,00
295.	28112373218001	Material antiderapant	m3	0,20	800,00	160,00
296.	2811237321801	Material antiderapant	t	0,72	650,00	468,00
297.	2830127303001	Arbori	buc	2,10	150,00	315,00
298.	2863137308804	Cherestea fag clasa B neaburit	m3	0,02	3 000,00	60,00
299.	2873122000751	Piese forjate	kg	47,07	10,00	470,70
300.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,37	10,00	3,70
301.	2873145887002	Cuie	kg	5,50	10,00	55,00
302.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	17,15	1,00	17,15
303.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	8,12	1,00	8,12
304.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,00	1,00	24,00
305.	2874115824557	Surub cap patrat L 8 x 45 fl	buc	0,20	1,00	0,20
306.	2874115825111	Surub cap patrat L 10x100	buc	1,30	1,00	1,30
307.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	10,30	1,00	10,30
308.	2874115827500	Surub cap patrat L 12 x 80	kg	1,65	10,00	16,50
309.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	17,15	1,00	17,15
310.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,42	10,00	4,20
311.	2874115893268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	3,70	1,00	3,70
312.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,17	10,00	1,70
313.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	42,42	1,00	42,42
314.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	5,14	10,00	51,40
315.	2875274200100	Capac poliet. neagra d. int. 111 5mm pt. stilp dirij. circ	buc	3,03	5,00	15,15
316.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,71	10,00	17,10
317.	2875277301001	Complect de parapet metalic	t	0,04	3 500,00	140,00
318.	2881116001514	Hirtie slef.usc.electrocorindon	buc	0,05	10,00	0,50
319.	2881116001551	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,09	10,00	0,90
320.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	10,00	5,00
321.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,10	500,00	50,00
322.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura	buc	0,00	500,00	0,00

		larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1				
323.	2940606002180	Placute metalice reflectorizanta, produs industrial	per	1,00	10,00	10,00
324.	2940606002181	Placute metalice reflectorizante...(pt. informatie)	per	1,05	10,00	10,50
325.	4011106202741	Energie electrica	kw	30,80	0,00	0,00
326.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,13	1 200,00	156,00
327.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,84	0,00	0,00
328.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,92	0,00	0,00
329.	4100126202818	Apa	m3	1,93	0,00	0,00
330.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
		Total materiale de constructii				275 104,59

Utilaje de constructii:

1.	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,24	250,00	60,00
2.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,78	180,00	140,40
3.	13410540000006	Tractor MTZ-80	h-ut	0,38	100,00	38,00
4.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,66	200,00	132,00
5.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	150,00	63,00
6.	2811230007602	Surubelnita electrica	h-ut	0,18	50,00	9,00
7.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,00	200,00	0,00
8.	2875277400000	Compresor	h-ut	0,76	180,00	136,80
9.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,44	180,00	79,20
10.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,55	150,00	82,50
11.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	180,00	37,80
12.	2912340002507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,42	180,00	75,60
13.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	11,70	120,00	1 404,00
14.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,40	170,00	68,00
15.	2912340002513	Motocompresor de joasa presiune cu debit de 2,0-3,9 mc/min cu ciocan pneumatic	h-ut	0,09	180,00	16,20
16.	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	50,00	4,00
17.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,20	180,00	36,00
18.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,20	55,00	11,00
19.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	200,00	2,00
20.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	200,00	0,00
21.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	3,02	150,00	453,00
22.	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,07	200,00	14,00
23.	29221400067401	Macara pe senile 10 T	h-ut	0,04	250,00	10,00
24.	2922140007000	Macara	h-ut	9,76	200,00	1 952,00
25.	2922170001122	Transportor cu banda mobila 15 m lungime	h-ut	0,15	220,00	33,00
26.	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,22	250,00	55,00
27.	2932110004420	Tractor T-40	h-ut	0,12	100,00	12,00
28.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,10	100,00	10,00
29.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,26	250,00	315,00
30.	2940340004201	Masina de trasat benzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	0,01	250,00	2,50
31.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,00	350,00	0,00
32.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	0,02	350,00	7,00

33.	2940340004225	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri MTRDT	h-ut	0,15	350,00	52,50
34.	2940420007011	Forja pneumatica	h-ut	7,91	50,00	395,50
35.	2940420007100	Freza Wirtgen W 1000L	h-ut	0,10	550,00	55,00
36.	2940420007101	Freza reciclator 2100 DCR	h-ut	0,08	850,00	68,00
37.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,26	550,00	143,00
38.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,04	900,00	36,00
39.	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	6,36	50,00	318,00
40.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,52	55,00	28,60
41.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,37	150,00	55,50
42.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,22	200,00	44,00
43.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,26	200,00	52,00
44.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,64	200,00	128,00
45.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,16	380,00	1 200,80
46.	2952220000001	Autogudronator cu stropitor emulsie	h-ut	0,00	380,00	0,00
47.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,11	380,00	41,80
48.	2952220000003	Autogudronator "Cipsiler"	h-ut	0,26	380,00	98,80
49.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,82	400,00	728,00
50.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,52	400,00	8 608,00
51.	2952220003547	Autogreder peste 175 cp	h-ut	2,00	400,00	800,00
52.	2952220003548	Autogreder "Caterpillar G12" cu 185 CP	h-ut	0,15	400,00	60,00
53.	2952230003540	Autostropitoare	h-ut	0,07	250,00	17,50
54.	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
55.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,64	150,00	246,00
56.	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,00	150,00	0,00
57.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,83	450,00	2 173,50
58.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,38	250,00	95,00
59.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,03	250,00	7,50
60.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,08	250,00	20,00
61.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,33	250,00	82,50
62.	2952240004007	Mini rulou compactor autopropulsat	h-ut	0,16	150,00	24,00
63.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,48	350,00	1 568,00
64.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,78	450,00	1 701,00
65.	2952240004011	Compactor mixt "Luton LT 214"	h-ut	0,15	550,00	82,50
66.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	2,77	350,00	969,50
67.	2952240004013	Rulou static pe pneuri	h-ut	0,08	250,00	20,00
68.	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,39	300,00	117,00
69.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,06	200,00	12,00
70.	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	0,43	450,00	193,50
71.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,26	250,00	315,00
72.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,03	350,00	10,50
73.	2952240004126	Compactor 25 t (Lutong LT 214)	h-ut	2,06	400,00	824,00
74.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,20	150,00	30,00
75.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,28	750,00	210,00
76.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,58	750,00	435,00
77.	2952240005103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,18	750,00	135,00
78.	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	5,99	900,00	5 391,00
79.	2952241000000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv	h-ut	2,67	550,00	1 468,50

		autocamion)				
80.	2952241100000	Raspinditor automat cu motor	h-ut	2,00	550,00	1 100,00
81.	2952241200000	Raspinditor automat fara motor	h-ut	2,00	450,00	900,00
82.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,04	350,00	1 064,00
83.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,85	350,00	4 847,50
84.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	5,31	250,00	1 327,50
85.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	31,13	250,00	7 782,50
86.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,01	250,00	2,50
87.	2952260003545	Buldozer pe senile (108 cp)	h-ut	0,28	200,00	56,00
88.	2952260003549	Buldozer 108 CP	h-ut	1,18	200,00	236,00
89.	2952260003551	Buldozer pe pneuri 301 - 400 CP	h-ut	2,00	200,00	400,00
90.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,34	200,00	68,00
91.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,02	200,00	404,00
92.	2952260003554	Buldozer pe senile pina la 81-180 CP	h-ut	2,00	200,00	400,00
93.	2952260003555	Buldozer pe senile pina la 181-300 CP	h-ut	1,00	200,00	200,00
94.	2952260003556	Buldozer pe pneuri 60 - 100 CP	h-ut	2,00	200,00	400,00
95.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	4,26	100,00	426,00
96.	29522700000001	Autoagregat universal pentru reparatii si intretinere drumuri	h-ut	0,20	250,00	50,00
97.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,03	50,00	1,50
98.	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	4,17	100,00	417,00
99.	2952270002911	Instalatie de forat, cu adincime de foraj h=3.5 m	h-ut	0,18	150,00	27,00
100.	2952270003005	Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	0,08	350,00	28,00
101.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,64	350,00	224,00
102.	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	100,00	16,00
103.	2952270003302	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	0,08	150,00	12,00
104.	2952270003311	Ciocan pneumatic de nituit	h-ut	7,91	50,00	395,50
105.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	1,70	100,00	170,00
106.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,18	100,00	218,00
107.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,35	50,00	17,50
108.	2952270003705	Betoniera pina la 101- 250 l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,10	50,00	5,00
109.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,90	50,00	45,00
110.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,81	50,00	40,50
111.	2952270003721	Agregat universal (MUIRD) pentru reparare si intretinere drumuri echipat complet	h-ut	0,20	100,00	20,00
112.	2952270003722	Instalaia GAYK TYP 250	h-ut	0,04	200,00	8,00
113.	2952270003723	Centrala electrica mobila	h-ut	0,18	150,00	27,00
114.	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiaonata cu motor termic	h-ut	0,02	100,00	2,00
115.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,55	100,00	55,00
116.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,01	100,00	1,00
117.	2952270004027	Mai de mina	h-ut	0,66	50,00	33,00
118.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,04	50,00	2,00
119.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,03	50,00	1,50
120.	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,02	50,00	1,00
121.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,11	50,00	5,50
122.	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,13	50,00	6,50
123.	2952270004036	Malaxor pentru preparat mixturi asfaltice 500 l	h-ut	0,10	50,00	5,00
124.	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,80	100,00	80,00

125.	2952270004200	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam 40 mm	h-ut	0,08	100,00	8,00
126.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	7,90	50,00	395,00
127.	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,25	100,00	25,00
128.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,20	50,00	10,00
129.	2952270006601	Troliu intins OB	h-ut	0,02	50,00	1,00
130.	2952270007000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	3,44	100,00	344,00
131.	2952270007001	Incarcator	h-ut	0,20	200,00	40,00
132.	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,10	200,00	20,00
133.	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	2,00	250,00	500,00
134.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	2,08	250,00	520,00
135.	2952270007300	Incarcator frontal pe pneuri 1,5-2,5 mc	h-ut	2,00	250,00	500,00
136.	2952270007400	Incarcator frontal pe pneuri 2,6-3,9 mc	h-ut	2,00	300,00	600,00
137.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76	150,00	714,00
138.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	4,86	250,00	1 215,00
139.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,17	100,00	17,00
140.	2952270007611	Distribuitor de ciment si criblura sau agregate	h-ut	0,08	200,00	16,00
141.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,26	200,00	52,00
142.	2952270007633	Masina de polizat si gaurit pneumatica portativa	h-ut	2,21	50,00	110,50
143.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,16	350,00	56,00
144.	29525000050001	Masina CDM-130;CDM-131	h-ut	0,06	350,00	21,00
145.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,64	150,00	96,00
146.	2952500005003	Tractor K-701	h-ut	1,52	250,00	380,00
147.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,35	100,00	35,00
148.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	0,11	100,00	11,00
149.	2952500005007	Tractor (108 cp)	h-ut	0,02	100,00	2,00
150.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,11	100,00	11,00
151.	2952500005009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH riper"	h-ut	0,07	680,00	47,60
152.	2952500005010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	0,42	680,00	285,60
153.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,01	100,00	1,00
154.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	3,65	50,00	182,50
155.	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	50,00	10,00
156.	2955270007617	Echipament buldozer pt. tractor pe pneuri de 38-51 kw	h-ut	2,00	100,00	200,00
157.	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	100,00	7,00
158.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,02	50,00	1,00
159.	3110500003011	Contrabuterala pneumatica	h-ut	7,91	30,00	237,30
160.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,04	100,00	304,00
161.	3410440005605	Tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t	h-ut	1,00	100,00	100,00
162.	3410440005606	Tractor U-650 (65 cp) cu compresor	h-ut	0,03	100,00	3,00
163.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,08	200,00	16,00
164.	3410520001400	Auto de teren	h-ut	1,20	150,00	180,00
165.	3410520005701	Autoturn	h-ut	23,60	100,00	2 360,00
166.	3410520005703	Autototransportor de asfalt de 6 t	h-ut	2,00	200,00	400,00
167.	3410520005704	Auto teren	h-ut	1,10	150,00	165,00
168.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,31	200,00	62,00
169.	3410540000002	Autocuratare cu rotor	h-ut	3,54	150,00	531,00
170.	3410540000004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,14	250,00	35,00
171.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,11	200,00	222,00
172.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,11	250,00	27,50
173.	3410540003724	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 5,5 T	h-ut	1,00	200,00	200,00

174.	3410540004803	Laborator auto	h-ut	0,08	200,00	16,00
175.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,21	250,00	1 052,50
176.	3410540005604	Cisterna apa de 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
177.	3410540005605	Cisterna pentru emulsie	h-ut	0,04	200,00	8,00
178.	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	3,33	450,00	1 498,50
179.	3410541000001	Autocamion, 5 t echipat cu lama pt. curatat zapada	h-ut	2,00	200,00	400,00
180.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,65	200,00	130,00
181.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,48	200,00	96,00
182.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,00	200,00	2 000,00
183.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,04	250,00	10,00
		Total utilaje de construcții				72 348,00

Total:

Прямые затраты	lei	440 688,96
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	20 978,18
Total ПЗ+CASM	100,00 +	461 667,14
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	66 941,74
Total Total+CI	100,00 +	528 608,88
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	31 716,53
Total Total+B	100,00 +	560 325,41
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	112 065,08

Total deviz:

672 390,49

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)